Ec mater filiorum fui ureri oblivifci,

nec pater offenfus etiam non diligere
filios fuos porelt, Licgrigicurin facko Sar-
dima: ac Siciliz nos gravicer offenderins |
quia tamen paterna vilcera circa vos exue-
re nonvalemus, & dilecti filij Comes Te-
dicus, Hug. Sigenj, Bandinus & Hug,
Grotti nuntij veltri, viri utique providi &
fideles, in ¢o quod ad vos pertinet, {uper
facto Sardiniz nobis favisfacere promife-
runt, ficut in confeéto exinde inftrumen.
to publico conrinerar, de facto regni Si-
ciliz nihilominus Pu'ilil_'curc:. a]l.nf);i nof-
trumbeneplacicum impleatis, devotionem
velbram plurimiim accepranees | de noftra
gratia reddimus vosfecuros |, & ad gratiz
plenioris indiciom , dignitates, immuni-
tates, & libercates quas Pifana Ecclefia
temporibus pr:cdccq:[]'nrum venerabilis fra-
tris noftri Lothanj Hrn‘.‘hil.‘pil'tupi veltr
noltitur habuifle doximus innovandas | &
ut idem Archiepifcopus, qui eis fucceflic
inipfius regimine, poffic liberits illis ui
privilegia ;- confirmationes, & indulgen-
tias univerfas eidem Ecclefiz feu prade-
cefforibus dick Archiepifcopi 4 praedecel
foribus noftris vel a nobis 1pfis conceflas
1pl & eidem Eccleliz auctontareapoltoli-
caconfirmamus , dantesin mandats eidem
uc L. conaivem veltrum 4 vincule excom-
municationis abfolvar, 1a qudd uxor &
{ocras €jus ac terra nihilominus carundem
in ea qua manent (ententia perfeverent do-
nec ab eis nobis fueric faostadtum. Mone-
musigicur univer{itatem veltram atcencins
& hmjt:mmr quatenus indevorione apofto-
licz fedss & noftra ralirer perfiftanis quod
dlhgcndi vos & promprifys honorandi ani-
mum nebis augere poflitis, ac interim ab
omni prorfus regni Sicilix lxfione I.'L’ﬂ-':ﬂll-
tes, viros ad nos idoneos deftineris qur fu-
per indemnitate ipfins regni congruam
nobiscautionem impendant,, itaquodnec
per commune nec per (peciale in polterum
offendatur i vobis, & latisfactionem exhi-
beant {uper fadto Sardima repromiflam.
Nos enim plepam juftinam exhibebimus,

1
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{i quis veltrom adversus regnum iplum
quicquam habuerit qua(tionis. Datum La
terani v. Idus Maij , anno undecimo,

PrsANo ARCHIEPISCOPO.

Rata civitatis Ecclefizque Pifanz

fervitiz jamdudum  apoftolice fed
exhibita meruerune quod eas privilegiis
multis & magnis ftuduic decorare. Nos
ergo , qui devotis eidem fedi beneficia
minucre non incendimus , fed angere, pra-
decefforom noftrorum veftigiis inheren-
tes , dignitates, immunitaces , & hberra-
tes quas Ecclefia tua temporibus prade-
cefforum torum nofcicur habuifle ; du-
ximus innovandas , & ut tu, qui eisin ip-
fius repimine fucceflilti, poflis liberins 1l-
lis uei, privilegia, confirmationes, & in-
dulgennas umverfas eidem Ecclelix feu
]'r:‘t:dl:cuilnrmuﬁ tuis & pradecefloribus
noftris vel 4 nobis ipfis conceflas tibi ac
per fe ipfi Ecclefiz auttoritare apoftoli-
ca confirmamus & prafentis {cripri patro-
cinio communimus. Nulli ergo &c. nol-
trx confirmarionis &c. 51 quis autem &c.
Dartum ut in alia.

PREPOSITO, DEC A NDO,
Cantori ¢ Capitals majoris Ecclefic
ac univerfo clero Magunsing,

X liceeris veltris accepimus quéd ec-

fi ad rempus excommunicatis com-
municandum duxerits , ad id faciendum
non {tudij velkri voluntas, fed vera & non
fimulara neceflitas vos induxic ; quia tan-
ta hoftilitatis furor in velkris partibus ino-
levit quod, uc de alus tacerens, civitatis
veltre muros falvis perfonis exire nulla-
tenus poteratis , nec nuntios quiapud nos
excufarionem veltram proponeren defti-
nare, Aclicée fuper innocentia veftra va-
lidas & fufficientes poflets inducere ratio-
nes, benignicari tamen noftre quim difpu-
rationi putui:'i innitentes , de mandaro ve-
nerabilis fratris noftri Hogulini Hoftienfis
Epifcopi & dilecti filij Leonis tituli fanétz
crucis Prefbyreri Cardinalis fedis apofto-
lice Legatorum i diledto filio Abbare de
Eberboch abfolutionis beneficium rece-
piftis ; qui juxta mandarum ipforum fub
debito juramenti quod pralticeratis ei-
dem vobis dedic firmiter in mandatis uc
duos ex vobis, & tales quibus fidem pof-
{emus meritd adhibere , infra Dominicam
qua cantatur Zeesare ferafalem ad fedem
apoftolicam micreretis mandatum apofto-
licum recepruros. Ciimque dilectus filius
Fredericus fcholafticus landt Victoris &

nnocentij I11.

Cunemannns Caronicus Ecclefiz fandi
Stephani. nuntij veltri ad nos ex parte
veltra cum ipfis licceris acceffiffent , no-
bis humiliter fupplicarunt uc vabifcum
milericorditer agere dignaremur. Nos igi-
tur committentes vos Legats eifdem, per
apoltolicavobis fcripra precipiendo man-
damus quarenus mandarum quod ab ipfis
Legatis vel 4 nobis per litteras  noltms
fuerit vobis injunétum recipiatis humilicer
& ferveris. Datum Laterani Idus Maij , an-
no undecimo,

DILECTO FILIO FOHANNI
_ﬁmff‘f Narie in (.'zfl.-'inm‘m Diacons Car-
dinali , 5. R, E. Cancellario.

Vm quandam vvalkeriam in fundo Zf 5
fanéke Mariz in Cofmidin ud_(j‘ar- ”';:t::h
dinalemipfius E cclefiz pertinentem fump-
tibus tuis conftruxeris , nobis humiliter
fupplicafti ur deipfa yvalkeria calicer dif-
ponere dignaremur, videlicer quod poft-
quam ex ejufdem vaeunl:rus debitum
Ecclefiz fuerit perfolutum, medieras pro-
ventuum provenientium ex eadem ad Ec.
clefiam devolvatur , de reliqua mediera-
te fiant duz partes, quarum unam habeac
Cardinalis qui pro tempore fueric , & re-
liquam hofpicale per iplius Cardinahs pro-
videntiam & confilium dilpenfandam.Nos
igitur tuis precibus inclinari , ficur pra.
miflum eft {tatuimus & pracipimus invio-
labilicer obfervari. Nulli ergo &cc. noftre
conltitutionis & pracepeionis &c. Si quis
autem &c, Datum &c,

ABRBATISSAE ET CONFENTFI
[fanilorum Anafafiy o Innocentiy
in G’.-mdr:;j-’?m.

Vpientes olim monafterij veltri pri- & s
vilegia renovari , nobis humilicer D¢ e =
{npplicaftis ut perfonis aliquibus fcribere ¢juldem vy
dignaremur, qua imri\rllegi:l Ecclefizr vefl- Ir-_ﬂ:'“"i- o
tric, qua propeer viarum diferimina tueg g sl
non poterant ad noftram deftinari prae. firm.u sl
fentiam , infpicerent diligenter & conf. **
criberent fideliter tenorem ]pj;.:ll'lml fub
figillis propriis confignatum noftro conf-
pectui prafentandom. Vinde nos veilris
fupplicationibus inclinati , quatnor Epif*
copis & totdem Abbaribus hoc injunxis
mus exequendum. Qui mandato noltro
parentes , felicis recordationis Agapiti &
lohannis pradecellorum noftrorum privi.
legiis prazlentanis fibi diligenter infpeétis,
corundem tenorem ad nos fub figillis fuis
fidelier tranfmiferunt. Preterea bonz me
morix Guillelmus Remenfis Archiepifco-
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pus, tunc Epifcopus Preneftinus, :l!mﬂ:u—
lice {edis Lg}_’_gtuu , fenorem Prn‘llcgl::rum
ipfaram fub figillo fuo a;ﬁ ns.:il:r,_‘ln‘\ pra-
{eniciam deftinavie, Er fiquidem , licér tam
Lezato quam inquilitonibus fupradictis in
hac parte fides debueric non itmmericd
adhiberi , nec mune aliquid apparerer prop-
ter quod eadem non d{'bercn_r pri vilegia
renovarl, qiia tamen C. majoris Eccle-
fie ac 1. fandtz crucis Hildemenlis Ca-
nonici in noftra conlticuti prafentia pro-
onebane Hildefemenfem Ecclefiam in
quali poffifione fubjectionis L'ju!lie_m mo-
naftertj per centum annos & amplins ex-
trifle, privilegia ipfa tune non doximus
innovanda ; fed ur tam monalterio quam
Ecclefiz memorata: {uam jufticiam ferva-
remus , dilectis filiis Pigavienfi, Corbeien-
fi,8¢ de Lapide fanéti Michaglis Abbatibus
dedimus in mandatis ut ad locom idoncum
paritér accedentes , partibus convocatis
nquirerent [uper pramiflis omnibus dili-
gentiis vertatem, & ulque ad diffiniti-
vam fententiam in eodem negotio proce-
dentes, gefta omnia conferipra fideliter
fub {uarum ceftimonio liccerarum ad fe-
dem apoftolicamn: deltinarent , prafizen-
tes parnbus terminum comperentem quo
noftra (e confpedtui prefentarent {enten-
tam receprura, Qui edli mandatum noft
truim exequi copientes, partibus in iplo-
num prafentia conftituns , feltinarent in
canfa procedere | quia tamen cujufdam
occafione interlocuroriz quam tulerunt,
pars Hildefemen(is Ecclefiz vocem ad
nos appellationis emific , pradida caufa
proceflum habere non poruic coram eis,
Partibus 1taque proprer hoc poftea com-
parentibus coram nobis , u, filia Abbanf
fa, humilicer peivifti ut prafara debere-
mus privilegia renovare , prafertim ciim
1n prafenta pradictoram judicum Hilde.
femenfis Ecclefia nihil oftenderet vel pro-
baret quod monafterio vel ipfius privile-
gis in aliquo derozarer. Ex advelo verd
pecebatur inltanter ur eandem caufam difs
Crenss virls committére dignaremur , per
quos reftes reciperentur quos contra pri.
vilegia monafterij, ad probandam videli-
€t preeferiprionem legitimam ; Hildemen:
fis Eeclefia producere intendebar, Nos
autem diligentils arcendentes quad jure
ewili fic provida deliberatione ftatutum
ut quando periculum teftiom formidatur,
ne veritas acculeerur, & probandi copia
fortuitis cafibus fubtrahatur , etam lice
non conteftata tefbes valerndinarij & alij
de quibus ex aliqua rationabili caufa ti-